
 

  

“sWXíršíMsšYí—ŘíššmE..—k _ .

ÚŘAD MĚSTSKÉHO oavonu STI-HRA BELA

““"“—Dom ”““""“"‘""““‘“" Čls. dopor.

Úřad městského obvodu Stará Bělá 2 B. 409. 1022 WW

I I
\.„

]unacka 127 . Q hlav 51,03 , um“;

724 00 Ostrava Em. / .

Přílohy-  

 

 

 

ID datové schránky: jj8bfrc

V Ostravé dne 23.9.2022

. Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

 

Vážení,

oslovují Vás jako vlastník parc. č.-vk.ú. Stará Bělá. Žádám o poskytnutí

následujících dokumentů a informací:

1) Veškerou dokumentaci a povolení k sjezdu z parc. č. 136 do parc. 146/6.

Mimo jiné také nás/edující:

0) Souhlas majitele dotčeného pozemků p.č. 136 tímto sjezdem.



b) Technickou zprávu k sjezdu

c) zákres rozhledových trojúhelníků dle ČSN 73 6110, resp. ČSN 73 6102

d) příčný a podélný řez připojen/', návrh konstrukčních vrstev a zpevnění,

řešení odvodnění-aby nedocházelo ke stěkání vody na komunikaci

e) specifikaci pro jaká vozidla připojenís/ouží, určenípočtu vozidel pro

která připojení slouží, V případě vjezdu pro více vozidel vyznačit

vlečnými křivkami, Že má možnost se v areálu či objektu otočit a

vjíždět í vyjíždět popředu.

f) Jaká je ověřená šířka sjezdu dle vlečných křivek největšího přípustného

vozidla

g) doklad o vlastnických, uživatelských či jiných právech k připojovane'

nemovitosti a záboru do p.č. 136

h) závazné stanovisko policie k tomuto sjezdu

i) Územnísouh/as

2. Na hranici parc. č. 136 a 146/6 se nacházígabionovástěna vyšší než 1 metr.

(možno také chápánojako gabionový plot vyššíjako 2 metry) kdy tato stavba

vyžaduje stavební povolení. Zde doložit ke stavbě následující:

0) Stavebnípovolení

b) Statický posudek

c) Vyjádření kstavbě správce sítě STL plynovodu GasNet, s.r.o který je

dotčený přímo touto stavbou

3. Doložit veškerou dokumentaci k vodovodní přípojce pro stavbu na parc. č.

146/8 která se mimochodem je situována na parc. č. 146/6 a 136.

Dále souhlas majitele dotčeně p.č. 136 touto stavbou. Jelikož se vodovodní

přípojka nachází částečně na p.č. 136 doložit projektovou dokumentaci.

4. Parcela č. 136 je pozemek určený k p/něnífunkcí lesa (dále jen PUPFL) na

kterém se nacházejí neoprávněné stavby, zde doložit veškerou dokumentaci,

Územní souhlas, souhlasy pro stavbu místní komunikace včetně stavebního

povolen/'a Územního rozhodnut/'o stavbě no lesním pozemků včetně souhlasu

o odnětípozemku sfunkce lesa pro danou stavbu.

S Pozdravem

 



1/2

Statutární město Ostrava

Městský obvod Stará Bělá

Uřad městského obvodu Stará Bělá

 

Č.j.: SBEL/3614/22/Šp

Sp. Zn.: S-SBEL/3403/22

Vyřizuje: Kateřina Špesová

E-mail: kspesova@starabela.cz

Telefon: 599 424 102

Datum: 11. října 2022

Vypraveno:

v

Poskytnutí informace dle zák. c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 26.9.2022 byla úřadu městského obvodu Stará Bělá doručena Vaše Žádost o poskytnutí informace dle

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážení,

oslovují Vás jako vlastník parc. č. 136 v k. á. Stará Bělá. Žádám o poskytnutí

následujících dokumentů a informací:

1 . Veškerou dokumentaci a povolení k sjezdu z parc. č. 136 do parc. 146/6.

Mimojiné také následující:

a) Souhlas majitele dotčeného pozemků p.č. I 36 timto sjezdem.

b) Technickou zprávu k sjezdu

c) zákres rozhledových trojúhelníků dle ČSN 73 6110, resp. ČSN 73 6102

d) příčný a podélný řez připojeni, návrh konstrukčních vrstev a zpevnění, řešení odvodnění-aby

nedocházelo ke stékání vody na komunikaci

e) specifikaci pro jaká vozidla připojení slouži, určení počtu vozidel pro která připojeni slouží, V

případě vjezdu pro více vozidel vyznačit vlečnými křivkami, že má možnost se v areálu či objektu

otočit a vjíždět i vyjíždět popředu.

f) Jaká je ověřená šířka sjezdu dle vlečných křivek největšího přípustného vozidla

g) doklad o vlastnických, uživatelských či jiných právech k připojovane' nemovitosti a záboru do p.č.

136

h) závazné stanovisko policie k tomuto sjezdu

i) [zemní souhlas

2. Na hranici parc. č. 136 a 146/6 se nachází gabionová stěna vyšší než 1 metr (možno také chápáno jako

gabionový plot vyšší jako 2 metry) kdy tato stavba vyžaduje stavební povolení. Zde doložit ke stavbě

následující:

a) Stavebnípovolení

b) Statický posudek

c) Vyjádření k stavbě správce sítě STL plynovodu GasNet, s.r.o který je dotčený přímo touto stavbou

3. Doložit veškerou dokumentaci k vodovodni přípojce pro stavbu na parc. č. 146/8 která se mimochodem je

situována na parc. č. 146/6 a 136. Dále souhlas majitele dotčené p.č. 136 touto stavbou. Jelikož se

vodovodní přípojka nachází částečně na p.č. 136 doložit projektovou dokumentaci.

Junácká 127/343, 724 00 Ostrava - Stará Bělá l_Č 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.5tarabela.cz Cislo účtu 19-1645817389/0800



2/2

Č.j.: SBEL/3443/22/Šp

4. Parcela č. 136 je pozemek určený k plnění funkcí lesa (dále jen PUPFL) na kterém se nacházejí

neoprávněné stavby, zde doložit veškerou dokumentaci, Uzemní souhlas, souhlasy pro stavbu místní

komunikace včetně stavební/70 povolení a Územního rozhodnutí o stavbě na lesním pozemků včetně souhlasu

0 odnětí pozemku s_funkce lesa pro danou stavbu.

Kdotazu č. 1 odbor stavebně správní úřadu městského obvodu Stará Bělá, jako silniční správní úřad

příslušný podle § 40 odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších

předpisů a článku 23 odst. 2 písm. b) bodu ] obecně závažné vyhlášky města Ostravy č. 10/2022 (Statut

města Ostravy), ve znění pozdějších předpisů, sděluje, že výše uvedený sjezd z pozemku parc. č. 136 na

pozemek parc. 146/6 v k.ú. Stará Bělá byl proveden před nabytím účinnosti zákona č. 13/1997 Sb. řešící v §

10 Připojování pozemních komunikací.

Kdotazu č. 2 odbor stavebně správní úřadu městského obvodu Stará Bělá sděluje, že v archívu odboru

stavebně správního se patřičné povolení nedohledalo.

K dotazu č. 3 odbor stavebně správní úřadu městského obvodu Stará Bělá sděluje, že v archívu odboru

stavebně správního u spisu rodinného domu č.p. 898 se patřičné povolení ani projektová dokumentace

k vodovodní přípojce nedohledalo.

Kdotazu č. 4 se odbor stavebně správní odkazuje na zaslanou odpověď ze dne 1.4.2022 pod č.j.

SBEL/1094/22/T/Kal. V archívu odboru stavebně správního se Vámi požadované dokumenty nenachází.

 
Junácká 127/343, 724 00 Ostrava - Stará Bělá If: 00845 451 DIČ CZ 00845 451

www.starabela.cz Císlo účtu 19-1645817389/0800


